
U.S.T. FERRARA - UFFICIO COORDINAMENTO EDUCAZIONE FISICA E SPORTIVA Olimpyawin Atletica Tabelle

MANIFESTAZIONE REGIONALE MEDIE
RISULTATI  FINALI

Cronometraggio : Elettrico Località :Comacchio - Giudice A.:

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 80 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1  63 CORRADIN SARA 12/05/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE    10"67  780 Sq.
  2  78 GREMI AGATA 04/10/1997 S.M. DANTE/CARDUCCI PIACENZA PC    10"78  747 Sq.
  3  57 CARATI MARA 28/07/1997 SM "ARFELLI" CESENATICO FO    11"20  627 Sq.
  3  64 FERRARI ALESSANDRA 09/01/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE    11"20  627 Sq.
  5  59 BELTRAMINI DEBORA 15/10/1997 SM "ARFELLI" CESENATICO FO    11"21  624 Sq.
  6  75 MENOZZI MARIA CHIARA 02/07/1997 I.C. FELINO FELINO (PR) PR    11"38  578 Sq.
  7  73 BIANCHI ALICE 31/05/1997 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO    11"42  567 Sq.
  8  58 BATTISTINI ANNA 05/08/1998 SM "ARFELLI" CESENATICO FO    11"49  549 Sq.
  8  70 MARCHI ELENA 11/01/1997 I.C. BOIARDO FE FE    11"49  549 Sq.
 10  81 PIRAZZOLI GIULIA 07/01/1998 S.M. GHERARDI LUGO RA    11"51  544 Sq.
 11  82 BALDINI GAIA 03/06/1997 S.M. GHERARDI LUGO RA    11"58  525 Sq.
 12  83 TARONI NICOLE 20/11/1997 S.M. GHERARDI LUGO RA    11"63  513 Sq.
 13  60 SECCHI ELENA 20/06/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO    11"67  503 Sq.
 14  67 QUADRELLI SARA 28/08/1997 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN    11"71  492 Sq.
 15  71 GAMBERINI IRENE 26/06/1997 I.C. BOIARDO FE FE    11"72  490 Sq.
 16  79 MANFREDINI MARIA CHIARA 10/10/1998 S.M. DANTE/CARDUCCI PIACENZA PC    11"73  488 Sq.
 17  65 VANZINI FRANCESCA 11/08/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE    11"84  460 Sq.
 18  72 ZANIBONI LINDA 16/09/1998 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO    11"89  448 Sq.
 19  68 VILLA PAOLA 22/12/1997 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN    12"18  381 Sq.
 20  69 ALBINI GAIA 07/01/1997 I.C. BOIARDO FE FE    12"21  374 Sq.
 21  80 HODZIC ESMA 10/12/1997 S.M. DANTE/CARDUCCI PIACENZA PC    12"31  352 Sq.
 22  74 NALDI GIULIA 26/06/1997 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO    12"32  350 Sq.
 23  66 CAMILLO LAURA 27/07/1997 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN    12"41  330 Sq.
 24  76 PADOVANI ARIANNA 20/01/1997 I.C. FELINO FELINO (PR) PR    12"44  324 Sq.
 25  77 BERGHENTI MICHELA 08/07/1997 I.C. FELINO FELINO (PR) PR    13"06  202 Sq.
Classificati  : 25 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 1000 metri
 [ Classifica Finale ]

  1  72 BRIGHENTI ALICE 05/05/1997 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO  3'24"25  646 Sq.
  2  78 DI CINTIO VITTORIA 10/01/1997 S.M. DANTE/CARDUCCI PIACENZA PC  3'30"87  570 Sq.
  3  60 BOSI ELENA 19/01/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO  3'33"84  538 Sq.
  4  69 CACIORGNIA MARIAVITTORIA 29/10/1998 I.C. BOIARDO FE FE  3'34"19  534 Sq.
  5  73 PASTI MICOL 10/04/1998 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO  3'53"99  336 Sq.
  6  66 ALBANI SOFIA 23/06/1998 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN  4'06"09  232 Sq.
Classificati  :  6 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 300 Metri
 [ Classifica Finale ]

  1  75 BRANCHI ALICE 12/02/1997 I.C. FELINO FELINO (PR) PR    44"32  767 Sq.
  2  72 PASQUINI DIANA 30/01/1998 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO    46"68  634 Sq.
  3  61 OGUEZUE PHILIPPA 17/09/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO    46"79  628 Sq.
  4  73 COCCHI GIORGIA 18/12/1997 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO    48"55  536 Sq.
  5  60 BONETTI ANITA 29/12/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO    49"33  498 Sq.
  6  63 GUERRIERI TERESA 06/02/1998 SMS RUBIERA RUBIERA RE    49"96  467 Sq.
  7  69 BOUKHEZER ALIX EVELIN 23/01/1997 I.C. BOIARDO FE FE    50"06  463 Sq.
  8  64 FIORENTINO GIULIA 17/12/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE    50"21  455 Sq.
  9  81 NERI ALESSANDRA 26/08/1997 S.M. GHERARDI LUGO RA    50"86  425 Sq.
 10  57 ABBONDANZA ASIA 20/01/1999 SM "ARFELLI" CESENATICO FO    50"88  424 Sq.
 11  58 BERTOZZI GIULIA 22/08/1998 SM "ARFELLI" CESENATICO FO    51"52  395 Sq.
 12  76 BAGORDO LARA 07/04/1998 I.C. FELINO FELINO (PR) PR    51"90  379 Sq.
 13  82 PIETA DIANA 10/08/1998 S.M. GHERARDI LUGO RA    52"56  350 Sq.
 14  80 VOLPE VERONICA 20/11/1998 S.M. DANTE/CARDUCCI PIACENZA PC    52"63  347 Sq.
 15  78 DALLAVALLE CHIARA 22/02/1998 S.M. DANTE/CARDUCCI PIACENZA PC    52"83  339 Sq.
 16  66 MORRITTI JESSICA 12/04/1997 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN    53"47  312 Sq.
 17  79 REPETTI CHIARA 30/08/1997 S.M. DANTE/CARDUCCI PIACENZA PC  1'08"62    1 Sq.
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 (segue)MANIFESTAZIONE REGIONALE MEDIEATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 300 Metri
 [ Classifica Finale segue.. ]

 18  59 GAMBACORTA LINDA 03/08/1997 SM "ARFELLI" CESENATICO FO  1'09"90    1 Sq.
Classificati  : 18 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - Staffetta 4 x 100
 [ Classifica Finale ]

  1  63 FIORENTINO CORRADIN SMS RUBIERA RUBIERA RE    55"06  710 Sq.
FERRARI VANZINI

  2  75 MAZZONI BRANCHI I.C. FELINO FELINO (PR) PR    55"95  663 Sq.
PADOVANI MENOZZI

  3  72 PASQUINI COCCHI IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO    56"33  643 Sq.
ZANIBONI BIANCHI

  4  60 DI MATTIA OGUEZUE S.M. LANFRANCO MODENA MO    56"69  624 Sq.
BONETTI SECCHI

  5  81 BALDINI NERI S.M. GHERARDI LUGO RA    56"76  621 Sq.
TARONI PIRAZZOLI

  6  57 CARATI BELTRAMINI SM "ARFELLI" CESENATICO FO    56"97  610 Sq.
BATTISTINI BERTOZZI

  7  78 MANFREDINI GREMI S.M. DANTE/CARDUCCI PIACENZA PC    57"85  566 Sq.
HODZIC DALAVALLE

  8  66 QUADRELLI MIGNANI IC MISANO MISANO ADRIATICO RN    59"05  508 Sq.
VILLA CAMILLO

  9  69 GAMBERINI BOUKEZER I.C. BOIARDO FE FE    59"36  494 Sq.
ANGELINI CACIORGNA

Classificati  :  9 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Cadette - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1  16 PEZZIN GIULIA 07/03/1997 S.M. GHERARDI LUGO RA  1.56 1-03  861 Sq.
  2   8 BELTRAMINI DEBORA 15/10/1997 SM "ARFELLI" CESENATICO FO  1.48 2-02  783 Sq.
  3   7 OGUEZUE PHILIPPA 17/09/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO  1.45 1-00  754 Sq.
  4   3 QUADRELLI SARA 28/08/1997 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN  1.40 2-01  706 Sq.
  4  18 CARATI MARA 20/07/1997 SM "ARFELLI" CESENATICO FO  1.40 2-01  706 Sq.
  6   5 MIGNANI VIOLA 01/12/1997 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN  1.30 1-00  609 Sq.
  7  12 BRIGHENTI ALICE 05/05/1997 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO  1.30 3-02  609 Sq.
  8  22 ZAGNONI GIULIA 01/01/1991 S.M. LANFRANCO MODENA MO  1.30 3-04  609 Sq.
  9  11 BIANCHI ALICE 31/05/1997 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO  1.25 1-00  561 Sq.
 10  20 DALLAVALLE CHIARA 22/02/1998 S.M. DANTE/CARDUCCI PIACENZA PC  1.25 1-01  561 Sq.
 11  19 VOLPE VERONICA 20/11/1998 S.M. DANTE/CARDUCCI PIACENZA PC  1.25 3-03  561 Sq.
 12   4 VILLA PAOLA 22/12/1997 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN  1.20 1-00  512 Sq.
 13  17 NERI ALESSANDRA 26/08/1997 S.M. GHERARDI LUGO RA  1.20 2-02  512 Sq.
 14  10 RIZZI CAMILLA 20/05/1997 I.C. BOIARDO FE FE  1.20 3-02  512 Sq.
 15   1 GUERRIERI TERESA 06/02/1998 SMS RUBIERA RUBIERA RE  1.10 1-00  416 Sq.
 15   6 BOSI ELENA 19/01/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO  1.10 1-00  416 Sq.
 15   9 BASAGLIA BARBARA 17/05/1997 I.C. BOIARDO FE FE  1.10 1-00  416 Sq.
 15  15 BAGORDO LARA 07/04/1998 I.C. FELINO FELINO (PR) PR  1.10 1-00  416 Sq.
 19   2 MALAGOLI ALESSIA 27/04/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE  1.05 1-00  367 Sq.
Sql  14 BERGHENTI MICHELA 08/07/1997 I.C. FELINO FELINO (PR) PR        -     1 Sq.
Np.  13 ZANIBONI LINDA 16/09/1998 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO        -    <*> Sq.
Np.  21 ZAGNONI GIULIA 27/03/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO        -    <*> Sq.
Classificati  : 19 - Ritirati :  0 - Squalificati :  1 - Non Partiti :  2

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Salto in Lungo
 [ Finalisti ]

  1  23 GREMI AGATA 04/10/1997 S.M. DANTE/CARDUCCI PIACENZA PC  4.47        641 Sq.
  2  15 PASQUINI DIANA 30/01/1998 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO  4.43        629 Sq.
  3  17 BRANCHI ALICE 12/02/1997 I.C. FELINO FELINO (PR) PR  4.41        623 Sq.
  4  13 MARCHI ELENA 11/01/1997 I.C. BOIARDO FE FE  4.38        613 Sq.
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 (segue)MANIFESTAZIONE REGIONALE MEDIEATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Salto in Lungo
 [ Finalisti segue.. ]

  5   6 ALBINELLI ISABEL 29/03/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO  4.35        604 Sq.
  6  18 MAZZONI MELISSA 30/12/1997 I.C. FELINO FELINO (PR) PR  4.23        567 Sq.
  7  11 MANFREDINI MARIA CHIARA 10/10/1998 S.M. DANTE/CARDUCCI PIACENZA PC  4.18        551 Sq.
  8   1 FERRARI ALESSANDRA 09/01/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE  4.12        533 Sq.
  9  20 BALDINI GAIA 03/06/1997 S.M. GHERARDI LUGO RA  4.06        515 Sq.
 10   8 DI MATTIA VERONICA 28/01/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO  4.03        506 Sq.
 11   9 BATTISTINI ANNA 05/08/1998 SM "ARFELLI" CESENATICO FO  4.02        503 Sq.
 12   7 BONETTI ANITA 29/12/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO  3.99        494 Sq.
 13  21 BOSCHI GIORGIA 19/07/1997 S.M. GHERARDI LUGO RA  3.93        476 Sq.
 14  10 BISSONI MARIKA 22/03/1997 SM "ARFELLI" CESENATICO FO  3.87        458 Sq.
 15   2 PATERLINI LAURA 22/11/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE  3.79        435 Sq.
 16   3 VANZINI FRANCESCA 11/08/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE  3.72        414 Sq.
 17  14 CACIORNIA MARIAVITTORIA 29/10/1998 I.C. BOIARDO FE FE  3.64        391 Sq.
 18  22 DI CINTIO VITTORIA 10/01/1997 S.M. DANTE/CARDUCCI PIACENZA PC  3.63        389 Sq.
 19  16 COCCHI GIORGIA 18/12/1997 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO  3.50        352 Sq.
 20  12 GAMBERINI IRENE 15/07/1997 I.C. BOIARDO FE FE  3.43        332 Sq.
 21   5 FRATERNALI GIULIA 03/05/1997 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN  3.42        329 Sq.
 22   4 MORRITTI JESSICA 12/04/1997 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN  3.37        316 Sq.
 23  19 BARUFFINI MARTA 26/04/1997 I.C. FELINO FELINO (PR) PR  2.87        182 Sq.
Classificati  : 23 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Getto del Peso  Kg. 3
 [ Finalisti ]

  1  11 BARUFFINI MARTA 26/04/1997 I.C. FELINO FELINO (PR) PR 10.49        792 Sq.
  2   8 BASAGLIA BARBARA 17/05/1997 I.C. BOIARDO FE FE  8.99        641 Sq.
  3  12 BOSCHI GIORGIA 19/07/1997 S.M. GHERARDI LUGO RA  8.47        588 Sq.
  4  15 HODZIC ESMA 10/12/1997 S.M. DANTE/CARDUCCI PIACENZA PC  8.06        545 Sq.
  5   7 GAMBACORTA LINDA 03/08/1997 SM "ARFELLI" CESENATICO FO  7.99        538 Sq.
  6  10 NALDI GIULIA 26/06/1997 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO  7.81        519 Sq.
  7  13 TARONI NICOLE 20/11/1997 S.M. GHERARDI LUGO RA  7.75        512 Sq.
  8   9 BOUKHEZER ALIXEVELIN 23/01/1997 I.C. BOIARDO FE FE  7.61        497 Sq.
  9   6 ZAGNONI GIULIA 27/03/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO  7.55        491 Sq.
 10   1 MALAGOLI ALESSIA 27/04/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE  7.24        458 Sq.
 11   3 MIGNANI VIOLA 01/12/1997 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN  7.22        456 Sq.
 12   2 FIORENTINO GIULIA 17/12/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE  7.17        451 Sq.
 13   4 FRATERNALI GIULIA 03/05/1997 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN  6.93        425 Sq.
 14  14 BISSONI MARIKA 22/03/1997 SM "ARFELLI" CESENATICO FO  6.68        398 Sq.
 15   5 SECCHI ELENA 20/06/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO  6.13        338 Sq.
Classificati  : 15 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 80 mt. Ostacoli
 [ Classifica Finale ]

  1  79 MANZINI MARTINA 09/04/1997 S.M. CALVINO PIACENZA PC    12"80     Ind.
  2  64 ZAMBRONI LAURA 12/05/1997 SMS REGGIOLO REGGIOLO RE    13"15     Ind.
  3  58 CAPUCCI CLARA 09/11/1997 SM "ARFELLI" CESENATICO FO    14"47     Ind.
  4  73 LENZI VALENTINA 06/09/1998 SM ROLANDINO-PEPOLI BOLOGNA BO    14"96     Ind.
  5  82 DOMINICI EMMA 01/04/1998 S.M. VAROLI COTIGNOLA RA    15"36     Ind.
  6  76 CALVANO SARA MARIA 23/12/1997 I.C. COLORNO COLORNO  (PR) PR    17"25     Ind.
Classificati  :  6 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Vortex
 [ Finalisti ]

  1   1 CORRADIN SARA 12/05/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE 55.83       1107 Sq.
  2  12 MAZZONI MELISSA 30/12/1997 I.C. FELINO FELINO (PR) PR 53.92       1055 Sq.
  3  13 MENOZZI MARIA CHIARA 02/07/1997 I.C. FELINO FELINO (PR) PR 46.07        850 Sq.
  4  18 REPETTI CHIARA 30/08/1997 S.M. DANTE/CARDUCCI PIACENZA PC 45.35        832 Sq.
  5   2 PATERLINI LAURA 22/11/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE 41.70        744 Sq.
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 (segue)MANIFESTAZIONE REGIONALE MEDIEATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Vortex
 [ Finalisti segue.. ]

  6   4 CAMILLO LAURA 27/07/1997 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN 41.63        743 Sq.
  7   9 ALBINI GAIA 07/01/1997 I.C. BOIARDO FE FE 40.95        730 Sq.
  8  14 PADOVANI ARIANNA 20/01/1997 I.C. FELINO FELINO (PR) PR 40.58        723 Sq.
  9   5 ALBINELLI ISABEL 29/03/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO 40.40        720 Sq.
 10  15 PIETA DIANA 10/08/1998 S.M. GHERARDI LUGO RA 40.00        713 Sq.
 11  16 PIRAZZOLI GIULIA 07/01/1998 S.M. GHERARDI LUGO RA 36.73        652 Sq.
 12   3 ALBANI SOFIA 23/06/1998 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN 32.90        579 Sq.
 13  17 PEZZIN GIULIA 06/03/1997 S.M. GHERARDI LUGO RA 30.62        535 Sq.
 14   6 DI MATTIA VERONICA 28/01/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO 29.43        512 Sq.
 15  11 PASTI MICOL 10/04/1998 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 28.33        490 Sq.
 16   8 ABBONDANZA ASIA 20/01/1999 SM "ARFELLI" CESENATICO FO 25.43        432 Sq.
 17   7 BERTOZZI GIULIA 22/08/1998 SM "ARFELLI" CESENATICO FO 25.18        427 Sq.
 18  10 RIZZI CAMILLA 20/05/1997 I.C. BOIARDO FE FE 16.35        246 Sq.
Np.  19 CONTI FRANCESCA 25/10/1997 S.M. GEO CENCI RICCIONE RN                 Ind.
Classificati  : 18 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - Marcia
 [ Classifica Finale ]

  1  67 DAVEY MOLLY 03/09/1998 IC FRANCHINI SANTARCANGELO DI ROMAGNARN 12'03"38     Ind.
  2  76 VIGNALI VERONICA 03/12/1998 I.C. FELINO FELINO (PR) PR 13'07"04     Ind.
  3  61 DALLARI ANNA ALBERTA 13/06/1997 S.M. PAOLI MODENA MO 13'28"33     Ind.
  4  79 MAGISTRALI FEDERICA 30/06/1997 S.M. AGAZZANO AGAZZANO PC 13'34"39     Ind.
Rit  73 BORTOLANI ALICE 25/02/1998 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO     0"     1 Ind.
Np.  58 MORRONE MATILDA 09/05/1998 SM "VIA PASCOLI" CESENA FO     0"      Ind.
Np.  83 RUSTICHELLI ALICE 24/08/1997 S.M. VAROLI COTIGNOLA RA     0"      Ind.

Classificati  :  4 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  2
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